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Группа № 1    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВА Мария МОС  2  V  1  V  1  2 0,333 -6 14 5
КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
СОЛОВЬЁВА Полина СМО  3  0  0  V  0  1 0,167 -14 8 6
ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  1  V  V  0  V 0,667 5 17 3
КАППЕЛЬ Милана ТАТ  1  1  2  2  0  1 0,000 -17 7 7
ПАЛИЕНКО Мария РОС  V  1  V  V  V  V 0,833 16 21 2
ВИНОКУРОВА Ксения СВЕ  V  0  V  1  V  0 0,500 -3 13 4

Группа № 2    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ШВАРЦМАН Софья МОО  V  1  0  0  0  3 0,167 -12 8 6
МАКСИНА Марта МОС  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7
ПАХОМОВА Азалия ТАТ  V  V  1  0  0  V 0,500 -3 13 5
ЧИЧИНА Анастасия МОО  V  V  V  0  0  V 0,667 4 16 3
ЛЕВЧУК Милана СМО  V  V  V  V  0  V 0,833 15 20 2
ЮННИКОВА Анна КУР  V  V  V  V  V  2 0,833 18 22 1
АНТОНОВА Александра СПБ  V  V  3  3  1  V 0,500 2 19 4

Группа № 3    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  0  0  0  V  0  3 0,167 -14 7 7
НАФИКОВА Мария МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 13 21 2
МАТВЕЕВА Александра СМО  V  0  1  1  V  2 0,333 -6 12 5
ДЗОБАЕВА София МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
СИНЯЕВА Александра ТАТ  1  1  V  3  0  3 0,167 -9 12 6
ИВАНОВА Доминикана КУР  V  0  2  3  V  V 0,500 2 17 3
ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  3  V  0  V  3 0,500 -2 18 4

Группа № 4    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЩЕЛОКОВА Анна МОО  1  1  2  1  1  0 0,000 -18 6 7
АФАНАСЕНКОВА Наталья МОС  V  3  V  1  V  V 0,667 5 20 3
НАГАЕВА Элиза БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
ПОПОВА Мария МОО  V  2  0  1  2  2 0,167 -10 11 6
ХМАРА Милана СПБ  V V3  0  V  V  V 0,833 10 19 2
ИБРАГИМОВА Диана ТАТ  V  3  1 V3  1  V 0,500 -2 16 4
КИСАРОВА Елизавета САМ  V  2  1  V  1  3 0,333 -3 15 5

Группа № 5    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОШАКОВА Елизавета МОО  0  1  0  0  1  0 0,000 -22 2 7
ШИПОВА Валентина МОС  V  1  0  2  V  0 0,333 -8 11 6
НЕСТЕРЕНКО Диана СМО  V  V  V  1  V  V 0,833 11 21 2
ЕФРЕМОВА Софья МОО  V  V  0  1  3  V 0,500 3 16 4
КРЮКОВА Ангелина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
ХАЙРУЛЛИНА Агата ТАТ  V  3  3  V  2  V 0,500 3 20 3
ФИЛИППЕНКО Дарья САМ  V  V  1  1  1  1 0,333 -4 12 5
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Группа № 6    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

УСОВА Виктория МОО  0  2  3  1  V  V 0,333 -7 14 6
ШУБИНА Арина ТАТ  V  1  V  2  3  3 0,333 -1 17 5
ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1
АЛИФОВА София МОО  V  2  0  1  0  0 0,167 -16 7 7
НЕФЕДОВА Алина МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 9 22 2
ГОДУН Дарья САМ  2  V  2  V  3  V 0,500 2 19 3
КОЗЫРЕНКО Александра СПБ  3  V  3  V  2  2 0,333 -1 18 4

Группа № 7    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ГРАНКОВА Софья МОС  1  1  2  V  2  1 0,167 -11 11 7
ЧЕЧИК Полина СПБ  V  1  2  V  V  3 0,500 4 18 4
ПРУСАКОВА Екатерина БРЯ  V  V  1  V  V  3 0,667 11 20 2
ТИМИНА Анна МОС  V  V V2  V  V  2 0,833 11 20 1
ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  2  1  0  0  V  V 0,333 -8 11 5
АЛ-КАЯЛИ Амалия ТАТ  V  0  1  0  0  V 0,333 -10 9 6
ПАВЛОВА Дарья МОО  V  V  V  V  3  1 0,667 3 20 3

Группа № 8    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРИТОНОВА Варвара МОО  2  0  V  V  0  2 0,333 -7 12 5
БЕЛЯКОВА Арина МОС  V  3  V  V  1  1 0,500 0 17 4
ПУНЬКО Анна РОС  V  V  V  V  3  V 0,833 13 23 2
МИХЕЕВА Варвара МОО  1  1  1  0  0  2 0,000 -19 5 7
ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  2  2  1  V  1  0 0,167 -10 10 6
ЧЕПУРНАЯ София СПБ  V  V  V  V  V V3 1,000 17 23 1
ДАВЫДОВА Валерия ТАТ  V  V  1  V  V  1 0,667 6 18 3

Группа № 9    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕЧКИЛЕВА Татьяна МОО  0  1  0  V  3  V 0,333 -6 12 4
САФОНОВА Настасья ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
АГАПОВА Елизавета КУР  V  2  0  V V3  V 0,667 7 17 3
МАГОМЕДОВА Амина МОО  V  3  V  V  V  V 0,833 17 23 2
ЯСКО Анна СПБ  2  2  1  1  V  V 0,333 -7 14 5
ОСТРОВСКАЯ Анна СМО  V  0  0  0  3  2 0,167 -13 9 6
ГУКАСЯН Арина МОС  0  0  0  1  2  V 0,167 -15 7 7

Группа № 10    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

КАРЕЛИНА Светослава МОО  1  1  V  1  0  2 0,167 -10 9 6
КАРПЕНКО София РОС  V  1  V  V  V  V 0,833 13 21 2
УСМАНОВА Сафия ТАТ  V  V  V V3  V  2 0,833 16 21 1
КРЫСАНОВА Софья МОО  0  0  0  1  2  0 0,000 -21 3 7
ШУБИНА Варвара ТВЕ  V  1  0  V  2  V 0,500 -1 15 4
МУРАШКО Купава МОС  V  2  0  V  V  0 0,500 -2 14 5
СИВАКОВА Владислава БРЯ V3  0 V3  V  3  V 0,667 5 17 3
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Группа № 11    Дорожка 20
п/в пкз. н.у. ранг

ДЗИДЗИГУРИ Эвелина МОО  0  2  0  2  0  1 0,000 -18 5 7
БОРИСОВА Дария САМ  V  3  V  V  V  V 0,833 16 23 1
АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ V3  V  V  1  V V2 0,833 9 18 2
ШВЕЦОВА Дарья МОО  V  2  0  0  0  V 0,333 -6 10 5
КОНЮХОВА Елизавета КУР  V  1 V2  V V3 V2 0,833 6 16 3
ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  V  0  1  V  2  V 0,500 2 15 4
ДЯДЮШКО Евдокия МОС  V  0  1  0  1  2 0,167 -9 8 6

Группа № 12    Дорожка 21
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Валерия МОО  1  0  V  1  V  3 0,333 -6 13 5
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
ТИХОНОВА Софья МОС  V  1  V  2  V  0 0,500 2 15 4
КЛИМУК Ксения МОО  2  1  0  1  V  V 0,333 -7 12 6
НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  V  0  V  V  V  V 0,833 10 20 2
УГАРОВА Александра НИЖ  1  0  1  0  0  0 0,000 -22 2 7
ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ  V  0  V  3  2  V 0,500 2 17 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

АБДУРАШИДОВА Сабина МОО  2  1  0  V  1  0 0,167 -10 8 6
ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1
ДЕНИСОВА Екатерина МОС  V  1  0  0  2  3 0,167 -11 10 7
ТАРАНЕНКО София МОО V2  3  V  V  1 V1 0,667 8 15 3
БЕТАНОВА Полина СПБ  2  0  V  1  1  2 0,167 -9 10 5
КОСИНОВА Агата КУР V2  1  V V2 V3 V2 0,833 5 14 2
КАЛЕЕВА Анна ТАТ  V  3  V  0  V  0 0,500 3 15 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

МИНЯЗОВА Татьяна МОО  1  V  V  V  3  1 0,500 4 17 4
ШАШКОВА Вероника НИЖ  V  V  V  V  1  0 0,667 6 17 2
КОРОЛЕВА Каролина СВЕ  2  1  3  2  1  0 0,000 -14 9 7
ТЕПИКИНА Мария МОО  1  0  V  2  V  0 0,333 -10 11 5
ЖИГУЛЬСКАЯ Устина МОС  0  1 V3  V  2  0 0,333 -10 10 6
КРАСНОВА Таисия СПБ  V  V  V  2  V  1 0,667 4 19 3
ФИДИРКО Анна КУР V2  V  V  V  V  V 1,000 20 22 1

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ОШНОКОВА Илона МОС  V  V  V  3  3  0 0,500 3 18 4
САНТИМОВА Евгения САМ  1  1  V  2  2  0 0,167 -10 10 6
СУХОВА Полина ТВЕ  2  V  V  1  3  0 0,333 -5 14 5
ЧУДОТВОРОВА Виктория МОС  0  0  2  0  0  0 0,000 -22 2 7
КУТЫРКИНА Софья МОО  V  V  V  V  V  0 0,833 7 20 2
АИПОВА Николь ТАТ  V  V  V  V  3  0 0,667 3 19 3
КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ТИХОНОВА Василиса МОС  V  0  V  V  3  V 0,667 8 19 3
ИВАНОВА Таисия СПБ  1  V  V  V  2  V 0,667 8 19 3
ШКОДА Анастасия РОС  V  2  V  V  2  V 0,667 10 20 2
КАРАЕВА Елизавета МОС  0  1  0  V  1  2 0,167 -12 8 6
САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ  1  0  0  1  0  0 0,000 -22 2 7
ТИЦКАЯ Ксения КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
КОВРИГИНА Софья МОО  1  0  2 V3  V  1 0,333 -7 11 5

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ДУБРАВА Екатерина МОО  2  2  1  0  2  2 0,000 -15 9 7
ЛЕВИНА Ангелина БРЯ  V  1  V  1  2  3 0,333 -2 15 5
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  V  V  V  1  V  3 0,667 8 20 3
КОБЕЛЕВА Арина МОО  V  0  1  1  2 V2 0,333 -8 10 6
КОНДРАТЕНКО Аделина РОС  V  V  V  V  V  2 0,833 14 22 1
КУЗНЕЦОВА Дарья МОС  V V3  0  V  1  1 0,500 -5 13 4
ЮШКОВА Стефания ТЮМ  V  V  V  1  V  V 0,833 8 21 2

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  0  V  V  V  V 0,833 10 20 2
ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ  1  0  1  1  0  3 0,000 -18 6 7
ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
КАЛАЧЕВА Варвара МОС  2  V  0  2  0  0 0,167 -13 8 6
ПЕТРОСЯН Кристина РОС  0  V  2  V  V  V 0,667 6 18 3
ТЕЛЯТНИКОВА Надежда МОО  3  V  1  V  1  V 0,500 4 17 4
НИКОНОРОВА Вероника СПБ  0  V  2  V  0  1 0,333 -8 11 5

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

РАЗИНЬКОВА Мария МОС  1  2  V  V  3  V 0,500 2 18 3
СМИРНОВА Алёна СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1
САЛИХОВА Арина БАШ  V  1  V  V  V  V 0,833 10 21 2
БРЕЕВА Ульяна МОС  1  1  0  V  2  V 0,333 -5 12 6
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  1  1  3  1  V  V 0,333 -3 14 5
ЛЕБЕДЕВА Софья СМО  V  0  1  V  0  V 0,500 -7 13 4
РАХИМОВА Арсения ТАТ  2  0  1  0  1  3 0,000 -17 7 7

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ОЛЬХИНА Мария МОС  1  0  0  V  1 0,200 -13 6 6
ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ  V V3  2  V  V 0,800 11 17 3
МИРОНОВА Варвара СМО  V  2  V  V  V 0,800 12 18 1
МЕНЬШИКОВА Екатерина РОС  V V3  3  V  V 0,800 11 18 2
ЛЯПУНОВА Анастасия ТВЕ  3  0  0  0  V 0,200 -10 7 4
ФРОЛОВА Ангелина МОО  V  0  0  1  1 0,200 -11 6 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 1,000 24 24 квалифицирован
2 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 1,000 21 24 квалифицирован
3 СМИРНОВА Алёна СПБ 1,000 20 24 квалифицирован
4 ФИДИРКО Анна КУР 1,000 20 22 квалифицирован
5 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 1,000 19 24 квалифицирован
5 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1,000 19 24 квалифицирован
7 НАГАЕВА Элиза БАШ 1,000 18 24 квалифицирован
8 КРЮКОВА Ангелина НИЖ 1,000 17 24 квалифицирован
8 САФОНОВА Настасья ТАТ 1,000 17 24 квалифицирован

10 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 1,000 17 23 квалифицирован
11 ДЗОБАЕВА София МОО 1,000 16 24 квалифицирован
12 ТИЦКАЯ Ксения КУР 1,000 15 24 квалифицирован
13 ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС 1,000 14 24 квалифицирован
13 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 1,000 14 24 квалифицирован
15 ЮННИКОВА Анна КУР 0,833 18 22 квалифицирован
16 МАГОМЕДОВА Амина МОО 0,833 17 23 квалифицирован
17 БОРИСОВА Дария САМ 0,833 16 23 квалифицирован
18 ПАЛИЕНКО Мария РОС 0,833 16 21 квалифицирован
18 УСМАНОВА Сафия ТАТ 0,833 16 21 квалифицирован
20 ЛЕВЧУК Милана СМО 0,833 15 20 квалифицирован
21 КОНДРАТЕНКО Аделина РОС 0,833 14 22 квалифицирован
22 ПУНЬКО Анна РОС 0,833 13 23 квалифицирован
23 КАРПЕНКО София РОС 0,833 13 21 квалифицирован
23 НАФИКОВА Мария МОС 0,833 13 21 квалифицирован
25 НЕСТЕРЕНКО Диана СМО 0,833 11 21 квалифицирован
26 ТИМИНА Анна МОС 0,833 11 20 квалифицирован
27 САЛИХОВА Арина БАШ 0,833 10 21 квалифицирован
28 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0,833 10 20 квалифицирован
28 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 0,833 10 20 квалифицирован
30 ХМАРА Милана СПБ 0,833 10 19 квалифицирован
31 НЕФЕДОВА Алина МОС 0,833 9 22 квалифицирован
32 АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ 0,833 9 18 квалифицирован
33 ЮШКОВА Стефания ТЮМ 0,833 8 21 квалифицирован
34 КУТЫРКИНА Софья МОО 0,833 7 20 квалифицирован
35 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0,833 6 16 квалифицирован
36 КОСИНОВА Агата КУР 0,833 5 14 квалифицирован
37 МИРОНОВА Варвара СМО 0,800 12 18 квалифицирован
38 МЕНЬШИКОВА Екатерина РОС 0,800 11 18 квалифицирован
39 ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ 0,800 11 17 квалифицирован
40 ПРУСАКОВА Екатерина БРЯ 0,667 11 20 квалифицирован
41 ШКОДА Анастасия РОС 0,667 10 20 квалифицирован
42 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0,667 8 20 квалифицирован
43 ИВАНОВА Таисия СПБ 0,667 8 19 квалифицирован
43 ТИХОНОВА Василиса МОС 0,667 8 19 квалифицирован
45 ТАРАНЕНКО София МОО 0,667 8 15 квалифицирован
46 АГАПОВА Елизавета КУР 0,667 7 17 квалифицирован
47 ДАВЫДОВА Валерия ТАТ 0,667 6 18 квалифицирован
47 ПЕТРОСЯН Кристина РОС 0,667 6 18 квалифицирован
49 ШАШКОВА Вероника НИЖ 0,667 6 17 квалифицирован
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 АФАНАСЕНКОВА Наталья МОС 0,667 5 20 квалифицирован
51 СИВАКОВА Владислава БРЯ 0,667 5 17 квалифицирован
51 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 0,667 5 17 квалифицирован
53 КРАСНОВА Таисия СПБ 0,667 4 19 квалифицирован
54 ЧИЧИНА Анастасия МОО 0,667 4 16 квалифицирован
55 ПАВЛОВА Дарья МОО 0,667 3 20 квалифицирован
56 АИПОВА Николь ТАТ 0,667 3 19 квалифицирован
57 ЧЕЧИК Полина СПБ 0,500 4 18 квалифицирован
58 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 0,500 4 17 квалифицирован
58 ТЕЛЯТНИКОВА Надежда МОО 0,500 4 17 квалифицирован
60 ХАЙРУЛЛИНА Агата ТАТ 0,500 3 20 квалифицирован
61 ОШНОКОВА Илона МОС 0,500 3 18 квалифицирован
62 ЕФРЕМОВА Софья МОО 0,500 3 16 квалифицирован
63 КАЛЕЕВА Анна ТАТ 0,500 3 15 квалифицирован
64 АНТОНОВА Александра СПБ 0,500 2 19 квалифицирован
64 ГОДУН Дарья САМ 0,500 2 19 квалифицирован
66 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 0,500 2 18 квалифицирован
67 ИВАНОВА Доминикана КУР 0,500 2 17 квалифицирован
67 ЛЕБЕДЕВА Татьяна ТВЕ 0,500 2 17 квалифицирован
69 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 0,500 2 15 квалифицирован
69 ТИХОНОВА Софья МОС 0,500 2 15 квалифицирован
71 БЕЛЯКОВА Арина МОС 0,500 0 17 квалифицирован
72 ШУБИНА Варвара ТВЕ 0,500 -1 15 квалифицирован
73 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0,500 -2 18 квалифицирован
74 ИБРАГИМОВА Диана ТАТ 0,500 -2 16 квалифицирован
75 МУРАШКО Купава МОС 0,500 -2 14 квалифицирован
76 ВИНОКУРОВА Ксения СВЕ 0,500 -3 13 квалифицирован
76 ПАХОМОВА Азалия ТАТ 0,500 -3 13 квалифицирован
78 КУЗНЕЦОВА Дарья МОС 0,500 -5 13 квалифицирован
79 ЛЕБЕДЕВА Софья СМО 0,500 -7 13 квалифицирован
80 КОЗЫРЕНКО Александра СПБ 0,333 -1 18 квалифицирован
81 ШУБИНА Арина ТАТ 0,333 -1 17 квалифицирован
82 ЛЕВИНА Ангелина БРЯ 0,333 -2 15 квалифицирован
83 КИСАРОВА Елизавета САМ 0,333 -3 15 квалифицирован
84 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0,333 -3 14 квалифицирован
85 ФИЛИППЕНКО Дарья САМ 0,333 -4 12 квалифицирован
86 СУХОВА Полина ТВЕ 0,333 -5 14 квалифицирован
87 БРЕЕВА Ульяна МОС 0,333 -5 12 квалифицирован
88 ВАСИЛЬЕВА Мария МОС 0,333 -6 14 квалифицирован
89 СМИРНОВА Валерия МОО 0,333 -6 13 квалифицирован
90 ВЕЧКИЛЕВА Татьяна МОО 0,333 -6 12 квалифицирован
90 МАТВЕЕВА Александра СМО 0,333 -6 12 квалифицирован
92 ШВЕЦОВА Дарья МОО 0,333 -6 10 квалифицирован
93 УСОВА Виктория МОО 0,333 -7 14 квалифицирован
93 ЯСКО Анна СПБ 0,333 -7 14 квалифицирован
95 КЛИМУК Ксения МОО 0,333 -7 12 квалифицирован
95 ХАРИТОНОВА Варвара МОО 0,333 -7 12 квалифицирован
97 КОВРИГИНА Софья МОО 0,333 -7 11 квалифицирован
98 НИКОНОРОВА Вероника СПБ 0,333 -8 11 квалифицирован
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98 ШИПОВА Валентина МОС 0,333 -8 11 квалифицирован
98 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 0,333 -8 11 квалифицирован

101 КОБЕЛЕВА Арина МОО 0,333 -8 10 выбывший
102 ТЕПИКИНА Мария МОО 0,333 -10 11 выбывший
103 ЖИГУЛЬСКАЯ Устина МОС 0,333 -10 10 выбывший
104 АЛ-КАЯЛИ Амалия ТАТ 0,333 -10 9 выбывший
105 ЛЯПУНОВА Анастасия ТВЕ 0,200 -10 7 выбывший
106 ФРОЛОВА Ангелина МОО 0,200 -11 6 выбывший
107 ОЛЬХИНА Мария МОС 0,200 -13 6 выбывший
108 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0,167 -9 12 выбывший
109 БЕТАНОВА Полина СПБ 0,167 -9 10 выбывший
110 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 0,167 -9 8 выбывший
111 ПОПОВА Мария МОО 0,167 -10 11 выбывший
112 САНТИМОВА Евгения САМ 0,167 -10 10 выбывший
112 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0,167 -10 10 выбывший
114 КАРЕЛИНА Светослава МОО 0,167 -10 9 выбывший
115 АБДУРАШИДОВА Сабина МОО 0,167 -10 8 выбывший
116 ГРАНКОВА Софья МОС 0,167 -11 11 выбывший
117 ДЕНИСОВА Екатерина МОС 0,167 -11 10 выбывший
118 КАРАЕВА Елизавета МОС 0,167 -12 8 выбывший
118 ШВАРЦМАН Софья МОО 0,167 -12 8 выбывший
120 ОСТРОВСКАЯ Анна СМО 0,167 -13 9 выбывший
121 КАЛАЧЕВА Варвара МОС 0,167 -13 8 выбывший
122 СОЛОВЬЁВА Полина СМО 0,167 -14 8 выбывший
123 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0,167 -14 7 выбывший
124 ГУКАСЯН Арина МОС 0,167 -15 7 выбывший
125 АЛИФОВА София МОО 0,167 -16 7 выбывший
126 КОРОЛЕВА Каролина СВЕ 0,000 -14 9 выбывший
127 ДУБРАВА Екатерина МОО 0,000 -15 9 выбывший
128 КАППЕЛЬ Милана ТАТ 0,000 -17 7 выбывший
128 РАХИМОВА Арсения ТАТ 0,000 -17 7 выбывший
130 ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ 0,000 -18 6 выбывший
130 ЩЕЛОКОВА Анна МОО 0,000 -18 6 выбывший
132 ДЗИДЗИГУРИ Эвелина МОО 0,000 -18 5 выбывший
133 МИХЕЕВА Варвара МОО 0,000 -19 5 выбывший
134 КРЫСАНОВА Софья МОО 0,000 -21 3 выбывший
135 ЛОШАКОВА Елизавета МОО 0,000 -22 2 выбывший
135 САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ 0,000 -22 2 выбывший
135 УГАРОВА Александра НИЖ 0,000 -22 2 выбывший
135 ЧУДОТВОРОВА Виктория МОС 0,000 -22 2 выбывший
139 МАКСИНА Марта МОС 0,000 -24 0 выбывший
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